como así 
también, fueron reasignados créditos dentro del Inc. I (Gastos en Personal) y 
de la partida principal 3.4 (Locaciones de Servicio y honorarios Peritos), para 
una correcta imputación del gasto.”. 

La reasignación es por la suma total de Pesos Novecientos Diez 
Millones Doscientos Cinco Mil Ciento Setenta y Cinco ($ 910.205.175), 
conforme se observa en la planilla que obra en Adjunto Nº 158415/25. 

Consecuentemente, mediante Memo SAGyP Nº 4571/25 la 
SAGyP remitió lo actuado a la Comisión de Administración, Gestión y 
Modernización Judicial, de conformidad al procedimiento aprobado por la

[...]

Modernización Judicial dictamina favorablemente sobre el proyecto de acto 
administrativo que obra en el Adjunto Nº 160431/25, que convalida las 
reasignaciones de partidas presupuestarias correspondientes a Septiembre de 
2025 aprobadas por Disposición DGPAC N° 8/2025, por la suma total de Pesos 
Novecientos Diez Millones Doscientos Cinco Mil Ciento Setenta y Cinco ($ 
910.205.175).